
     Tarptautinio matematikos konkurso „KENGŪRA 2014“ rezultatai 

                 ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖJE 

ELEKTRĖNŲ pradinė mokykla 

 Nykštukas, 1 klasė 

Vieta 
savivaldybėje 

Vieta 
klasėje 

Vardas, 
Pavardė 

Mokykla Taškai 
Klasės 
balai 

Grupės 
balai 

1 -nenustatoma- DOVYDAS BLIUJUS 
Vievio pradinė 

mokykla 
138.75 100 99 

2 -nenustatoma- 
DOMAS 

VRUBLIAUSKAS 
Kietaviškių pagrindinė 

mokykla 
126.25 97 95 

3 -nenustatoma- 
SIMONAS 

VALIVONIS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
125.50 96 94 

4 -nenustatoma- 
DANIELIUS 
MATULEVIČ 

Vievio pradinė 
mokykla 

125.00 96 94 

5 -nenustatoma- IEVA JOTKAITĖ 
Vievio pradinė 

mokykla 
122.00 95 90 

6 -nenustatoma- AUKSĖ ŠINKŪNAITĖ 
Kietaviškių pagrindinė 

mokykla 
120.00 93 88 

7 -nenustatoma- VAIDAS KAMINSKAS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
119.50 93 87 

8 -nenustatoma- 
DANIELIUS 
CIBULSKAS 

Vievio pradinė 
mokykla 

118.75 93 87 

8 -nenustatoma- INETA VELIČKAITĖ 
Vievio pradinė 

mokykla 
118.75 93 87 

8 -nenustatoma- 
MIGLĖ 

POVILIŪNAITĖ 
Vievio pradinė 

mokykla 
118.75 93 87 

8 -nenustatoma- 
LUKAS 

SINDARAVIČIUS 
Beižionių pagrindinė 

mokykla 
118.75 93 87 

8 -nenustatoma- 
RYTIS 

KASPARAVIČIUS 
Beižionių pagrindinė 

mokykla 
118.75 93 87 



* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti 

.  

Nykštukas, 2 klasė 

Vieta 
savivaldybėje 

Vieta 
klasėje 

Vardas, Pavardė Mokykla Taškai 
Klasės 
balai 

Grupės 
balai 

1 -nenustatoma- LIEPA ŠAKYTĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
133.25 97 98 

2 -nenustatoma- NOJUS BASEVIČIUS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
131.25 96 97 

3 -nenustatoma- MANTAS RULEVIČIUS 
Semeliškių vidurinė 

mokykla 
130.00 96 97 

4 -nenustatoma- GUSTĖ TUMASONYTĖ 
Vievio pradinė 

mokykla 
128.75 95 96 

4 -nenustatoma- 
MIGLĖ 

BARTASEVIČIŪTĖ 
Semeliškių vidurinė 

mokykla 
128.75 95 96 

6 -nenustatoma- GRETA BABAITYTĖ 
Vievio pradinė 

mokykla 
126.25 93 95 

7 -nenustatoma- KAMILĖ BUINEVIČIŪTĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
123.00 89 91 

8 -nenustatoma- 
LAISVYDAS 

MALAKAUSKAS 
Semeliškių vidurinė 

mokykla 
122.50 88 91 

9 -nenustatoma- 
DIANA VIKTORIJA 

KARTENĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
121.75 87 90 

10 -nenustatoma- PAULIUS PLERPA 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
121.25 86 90 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti 

.  

Mažylis, 3 klasė 

Vieta 
savivaldybėje 

Vieta 
klasėje 

Vardas, Pavardė Mokykla Taškai 
Klasės 
balai 

Grupės 
balai 



1 84 
JOKŪBAS 

MISEVIČIUS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
123.75 99 97 

2 223 
URTĖ 

BARTKEVIČIŪTĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
114.25 97 94 

3 343 VILIUS KARSOKAS Vievio pradinė mokykla 109.75 95 91 

4 499 LUKAS JANUŠAUSKAS 
Kietaviškių pagrindinė 

mokykla 
103.75 93 87 

5 543 VILIUS VAIČIUKYNAS 
Elektrėnų mokykla-
darželis „Pasaka“ 

102.50 92 86 

5 543 
OSKARAS 

STEPONKUS 
Vievio pradinė mokykla 102.50 92 86 

7 848 
TAUTVYDAS 
ZENIAUSKAS 

Vievio pradinė mokykla 97.25 88 81 

8 907 
MARKAS 

MATKEVIČIUS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
96.00 87 79 

9 1082 
REMIGIJUS 
BALSIUKAS 

Elektrėnų pradinė 
mokykla 

93.00 85 76 

10 1290 
ANDRĖ 

PRANUKEVIČIŪTĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
90.50 82 73 

10 1290 MATAS PAŠKEVIČIUS Vievio pradinė mokykla 90.50 82 73 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti 

.  

Mažylis, 4 klasė 

Vieta 
savivaldybėje 

Vieta 
klasėje 

Vardas, Pavardė Mokykla Taškai 
Klasės 
balai 

Grupės 
balai 

1 170 
MARIUS PAULIUS 
KINDEREVIČIUS 

Vievio pradinė 
mokykla 

128.75 98 98 

2 461 
DOMINYKAS 

VAITKEVIČIUS 
Vievio pradinė 

mokykla 
118.75 93 96 



3 505 KRISTUPAS ŽELNIA 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
118.50 93 95 

4 527 REDA JANAVIČIŪTĖ 
Kietaviškių 

pagrindinė mokykla 
117.50 92 95 

5 615 MILDA BARŠČEVIČIŪTĖ 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
115.75 91 94 

6 755 
NEILA-ANDRĖJA 
DOVYDOVAITĖ 

Elektrėnų pradinė 
mokykla 

112.75 89 93 

7 757 MIGLĖ GUDELYTĖ 
Kietaviškių 

pagrindinė mokykla 
112.50 89 93 

7 757 ROKAS VASILIAUSKAS 
Elektrėnų pradinė 

mokykla 
112.50 89 93 

7 757 AGNĖ VAIŠNORAITĖ 
Kietaviškių 

pagrindinė mokykla 
112.50 89 93 

7 757 DOVYDAS RULEVIČIUS 
Kietaviškių 

pagrindinė mokykla 
112.50 89 93 

 


